Inscrita no CNPJ/MF sob o Nº.  50.836.198/0001-16.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO
TIPO  ESCRITÓRIO,  PARA  SUPRIR  ÀS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES.
.

VALOR GLOBAL: R$ 17.484,15 (dezessete mil  e  quatrocentos e
oitenta e quatro reais e quinze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
FERNANDES
P R O J E T O  A T I V I D A D E :  2 . 0 0 1  -  M A N U T E N Ç Ã O  D O
FUNCIONAMENTO  DA  CAMARA  DE  VEREADORES